
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/366/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym uzupełniającym  

do szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Ostroróg 

Na podstawie art. 133 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 

poz. poz. 1082 ze zm.) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1. szkole - należy przez to rozumieć Szkołę Podstawową im. Jana Ostroroga w Ostrorogu, dla której 

organem prowadzącym jest Gmina Ostroróg; 

2. rodzicu - należy przez to rozumieć rodziców lub prawnych opiekunów kandydata. 

§ 2. 1. Kandydatów do szkoły, o której mowa w §1 ust. 1, zamieszkałych poza obwodem szkoły,  można 

przyjąć, jeśli po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, szkoła nadal dysponuje wolnymi miejscami. 

W takim przypadku przeprowadza się postępowanie rekrutacyjne uzupełniające, uwzględniające kryteria wraz 

z liczbą punktów i sposobem ich potwierdzenia wymienione w tabeli poniżej: 

Lp. Kryterium 
Liczba punktów za 

kryterium 

Potwierdzenie 

kryteriów 

1 

Kandydat uczęszczał w roku szkolnym 

poprzedzającym rok szkolny, na który 

prowadzona jest rekrutacja, do przedszkola 

znajdującego się na terenie Gminy Ostroróg. 

20 
oświadczenie rodzica lub 

prawnego opiekuna 

2 

W obwodzie szkoły zamieszkują krewni 

dziecka, wspierający rodziców lub prawnych 

opiekunów, w zapewnieniu należytej opieki.  

10 
oświadczenie rodzica lub 

prawnego opiekuna 

3 
Rodzeństwo kandydata uczęszcza do szkoły,  

o przyjęcie do której ubiega się kandydat. 
5 

oświadczenie rodzica lub 

prawnego opiekuna 

4 

Rodzeństwo kandydata uczęszcza do 

przedszkola znajdującego się w obwodzie 

szkoły podstawowej, o przyjęcie do której 

ubiega się kandydat. 

3 
oświadczenie rodzica lub 

prawnego opiekuna 

2. Dokumentem potwierdzającym spełnienie poszczególnych kryteriów, o których mowa w §2 ust. 1 będą 

odpowiednie oświadczenia rodziców, dołączone do wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej. 

3. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów, komisja rozpatrująca 

wniosek, nie uwzględnia danego kryterium. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1800



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ostrorogu 

(-) Tomasz Antoniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1800


		2023-02-13T14:17:07+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




